



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0058/0/OMI/17

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel: **Městská část Praha 5**
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov
zastoupená: Ing. Pavlem Richterem, starostou MČ Praha 5
IČ: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 27-2000857329/0800
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: **Raeder & Falge s.r.o.**
se sídlem: Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice
zastoupená: Mgr. Martinou Červinskou, jednatelkou společnosti
IČO: 287 14 989
DIČ: CZ28714989
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: 712622/0800

(dále jen „zhotovitel“, na straně druhé)

1.3. Osoby oprávněné jednat:

1.3.1. Za objednatele:

ve věcech smluvních: Ing. Pavel Richter, starosta MČ Praha 5
ve věcech administrativně-technických:
Ing. Jan Jirsa, vedoucí Odboru majetku a
investic, tel.: 257 000 404,
e-mail: jan.jirsa@praha5.cz

1.3.2. Při operativním technickém řízení činnosti na staveništi, potvrzování provedených prací, zápisů ve stavebním deníku, odsouhlasování výše faktur, potvrzování protokolů o předání a převzetí díla zastupuje objednatele Jiří Tilšer OMI ÚMČ Praha 5, tel. 257 000 237, email: jiri.tilser@praha5.cz nebo Bc. Pavel Vokoun OMI ÚMČ Praha 5, tel. 257 000 482, email: pavel.vokoun@praha5.cz.

1.3.3. Za zhotovitele:

ve věcech smluvních: Mgr. Martina Červinská, jednatelka
ve věcech technických: Igor Beňo, ředitel Divize III.

- 1.3.4. Při operativním technickém řízení činnosti na staveništi, potvrzování provedených prací, zápisů ve stavebním deníku, odsouhlasování výše faktur, potvrzování protokolů o předání a převzetí díla provádí viz zápis ve stavebním deníku

II. Úvodní ustanovení

- 2.1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 2.10.2017 Smlouvu o dílo č. 0058/0/OMI/17 na realizaci veřejné zakázky s názvem „Obnova konstrukčních vrstev komunikací“ (dále jen „Smlouva“) a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 5.766.408,81 Kč bez DPH, tj. 6.977.354,66 Kč včetně DPH.
- 2.2. Tento dodatek č. 1 se uzavírá z důvodu nezbytného provedení v příloze č. 1 uvedených změn stavebních prací a dodávek, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, a jejich potřeba vznikla v průběhu provádění díla a tyto práce jsou nezbytné pro dokončení původních prací díla. Jedná se o změny, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

III. Předmět dodatku

- 3.1. Předmětem dodatku je úprava a ceny za provedení v příloze č. 1 uvedených stavebních prací a dodávek, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, a jejich potřeba vznikla v průběhu provádění díla a tyto práce jsou nezbytné pro dokončení původních prací díla.
- 3.2. S odkazem na čl. 10. odst. 10.2. Smlouvy se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, jímž se upravuje rozsah stavebních prací, o položky, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 a tomu odpovídající navýšení ceny.
- 3.3. Smluvní strany se dohodly, že seznam podkladů specifikující předmět, rozsah a způsob provádění díla uvedený ve druhé větě čl. 3. odst. 3.2. Smlouvy se doplňuje o následující bod 4. s následujícím:
- „4. Položkový rozpočet víceprací a méněprací tvořený změnovým listem*
- 3.4. Smluvní strany se dohodly, že čl. 3. odst. 3.2. poslední věta Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
- „Výše uvedené dokumenty bod 1. až 4. tvoří Přílohy 1 až 4 a jsou nedílnou součástí této smlouvy.“*
- 3.5. Smluvní strany se dohodly, že čl. 7. odst. 7.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
- „7.1.*

Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle článku 3. je stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činí:

za provedení díla dle bodu 3.2.1.: 68 803,50 Kč

(slovy: šedesát osm tisíc osm set tři korun českých a padesát haléřů bez DPH)

za provedení díla dle bodu 3.2.2.: 896 907,33 Kč
(slovy: osm set devadesát šest tisíc devět set sedm korun českých a třicet tři haléřů bez DPH)

za provedení díla dle bodu 3.2.3.: 1 622 534,04 Kč
(slovy: jeden milion šest set dvacet dva tisíc pět set třicet čtyři korun českých a čtyři haléře bez DPH)

za provedení díla dle bodu 3.2.4.: 1 127 012,03 Kč
(slovy: jeden milion jedno sto dvacet sedm tisíc dvanáct korun českých a tři haléře bez DPH)

za provedení díla dle bodu 3.2.5.: 2 026 631,99 Kč
(slovy: dva miliony dvacet šest tisíc šest set třicet jedna korun českých a devadesát devět haléřů bez DPH)

za provedení díla dle bodu 3.2.6.: 37 590,- Kč
(slovy: třicet sedm tisíc pět set devadesát korun českých bez DPH)

Celková cena bez DPH: 5 779 478,89Kč
(slovy: pět milionů sedm set sedmdesát devět tisíc čtyři sta sedmdesát osm korun českých a osmdesát devět haléřů bez DPH)

- 3.6. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V zájmu vyloučení pochybností Smluvní strany výslovně uvádějí, že nevyplývá-li z ustanovení Smlouvy výslovně jinak, zahrnuje pojem „práce“ také méněpráce a vícepráce dle tohoto dodatku č. 1 Smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

4. 1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
4. 2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, platném znění.
4. 3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v registru smluv za podmínek zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní stranou, nejpozději do 3 měsíců od podpisu smlouvy. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů ve smlouvě, která bude zveřejněna v registru smluv podle věty první. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.4. Příloha č. 1 tohoto dodatku, která zároveň tvoří novou přílohu č. 4 Smlouvy - Položkový rozpočet víceprací a méněprací tvořený změnovým listem
4. 5. Tento dodatek byl vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž 4 výtisky obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

č.0058/1/OMI/17

4. 6. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením RMČ č. 50/1662/2017 ze dne 13.12.2017.

19-12-2017

V Praze dne



za objednatele:
Ing. Pavel Richter,
starosta MČ Praha 5



V Praze dne15. 12. 2017.....



za zhotovitele:
Mgr. Martina Červinská
jednatelka společnosti

Raeder & Falge s.r.o.
Přivozní 114/2
410 02 Lovosice
Tel.: 416 575 757
DIČ: CZ28714989 



Změnový list č. 1 vícepráce - méněpráce

Stavba: O16-059 - Obnova konstrukčních vrstev komunikací
Varianta: 02 - PDPs

Odbytová cena: 13 070,08
OC+DPH: 15 814,80

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
SO 102	Souvislá údržba komunikace na p.p.č. 370/17, k.ú. Radlice	-303 145,56	-63 660,57	-366 806,13
SO 105	Souvislá údržba komunikace na p.p.č. 482/2, k.ú. Malá	90 869,11	19 082,51	109 951,62
SO 106	Souvislá údržba ulice Nad Mlýnskou, Praha 5, k.ú. Smíchov, p.p.č. 4844/1 a 4844/4	316 464,06	66 457,45	382 921,51
SO 107	Vybudování zpomalovacíh prahů v lokalitě Hlubčepy, Pod Žvahovem	-302 202,78	-63 482,58	-365 685,36
SO X	Oprava chodníku v ulici Nad Mlýnskou, Praha 5, k.ú. Smíchov, p.p.č. 4844/1 a 4844/4	211 085,25	44 327,90	255 413,15

ZA TDI: WEISZ ROBERT

SOUHLASÍ

ADVISIA
ADVISIA s.r.o. / www.advisia.cz /
projekty a řízení dopravních staveb
Pernerova 659/31a - Praha 8 - 186 00
IČ 24668613 • DIČ CZ24668613



Priloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: **016-036 Obnova konstrukčních vrstev komunikací**

Rozpočet: **SO 102 Souvislá údržba komunikace na p.p.č 370/17, k.ú. Radlice**

SO 102 -303 145,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Por. číslo	Kod položky	Varanta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem	
0 Všeobecné konstrukce a práce									
1	014111		POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	M3	-4,000	690,00		-2 760,00	
9	02780		POMOC PRACE ZRIZ NEBO ZAJIST JIMKY, STAV JAMY A SACHTY	KPL	-1,000	1 800,00		-1 800,00	
1 Zemní práce									
12	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	-4,260	1 366,00		-5 819,16	
13	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA	M3	-2,000	1 008,00		-2 016,00	
15	11372		FREZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	-12,700	1 739,00		-22 085,30	
16	113766		FREZOVÁNÍ DRAŽKY PRŮREZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	-31,750	64,00		-2 032,00	
17	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNICE A ŽELEZNIC TR 1	M3	-5,000	325,00		-1 625,00	
20	173103		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS	M3	-3,000	590,00		-1 770,00	
21	18110		UPRAVA PLANE SE ZHUTNĚNIM V HORNINĚ TR 1	M2	-102,000	14,50		-1 479,00	
5 Komunikace									
22	562101		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLU STABIL CEMENTEM TR 1	M3	-10,200	1 467,00		-14 963,40	
23	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI	M3	-10,200	960,00		-9 792,00	
			SDA 0-32						
24	572123		INFLTRACNÍ POSTRIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	-35,145	21,00		-738,05	
			PI-E 0,6 kg/m ² na stružené podkladní vrstvy						
25	572214		SPOJOVACÍ POSTRIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	-272,800	17,00		-4 637,60	
			PS-EP 0,4 kg/m ²						
27	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	-116,350	265,00		-30 832,75	
			ACO 11, 50/70 - obrus						
28	574C05		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16	M3	-6,353	5 322,00		-33 810,67	
			ACL 16, 50/70 - ložná						
29	5774AB		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 8	M3	-2,325	10 700,00		-24 877,50	
			vyrovnávký ACO 8						
30	58920		VYPPLN SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	-96,500	81,00		-7 816,50	
			těsnění spar asfaltovou záplivkou						
8 Potrubí									
31	89712		VPUST KANALIZACNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DILCŮ	KUS	-1,000	5 390,00		-5 390,00	
32	89921		VYŠKOVÁ UPRAVA POKLOPU	KUS	-1,000	1 630,00		-1 630,00	
33	899901		PŘEPOJENÍ PŘIPOJEK	KUS	-1,000	4 500,00		-4 500,00	
			Ostatní konstrukce a práce						
34	917223		SILNICE A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 100MM	M	-20,000	430,00		-8 600,00	
9									
35	919111		REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	-95,000	63,00		-5 985,00	
37	93132		TĚSNĚNÍ DILTAČ SPAR ASF ZALIVKOU MODIFIK	M3	-0,025	100 625,00		-2 515,63	
38	93827		BROUŠENÍ KRYTU BETONOVÝCH VOZOVEK	M2	-213,000	490,00		-104 370,00	
39	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTI KOMPLETNÍCH	KUS	-1,000	1 300,00		-1 300,00	
			vybourání kompletní vpusti včetně odvozu na trvalou skládku a poplatku za skládku						

Handwritten signature



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: **016-059 Obnova konstrukčních vrstev komunikací**
Rozpočet: **SO 105 Souvislá údržba komunikace na p.p.č 482/2, k.ú. Město**

SO 105 90 869,11

Poř. číslo	Kód položky	Varanta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem
				5	6	9	10	

5 Komunikace

1	014111		POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	M3	21,745	690,00	15 004,05	
19	562101		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLU STABIL CEMENTEM TRÍ SC 0/32, C8/10 - podkladní vrstva dle situace - lokální výprávký a sanace 783*0,10=78,3000 [A] a*0,20=15,6600 [B] úprava směsí v pozdrovovné vrstvě - očištění podkladu - uložení směsí dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šifry, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže	M3	10,000	1 467,00	14 670,00	
20	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI SDA 0-32 dle situace - lokální sanace 783*0,1*0,20=15,6600 [A] - dodání kamenná předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šifry, pokládání vrstvy po etapách - nezahnuje posítky, nálety INFIL TRACNÍ POSTRIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI-E 0,6 kg/m2 na smíšené podkladní vrstvy dle situace 783*0,10*1,05=82,2150 [A] - dodání všech předepsaných materiálů pro posítky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šifry, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M3	11,745	960,00	11 275,20	
21	572123		VOZOVKOVÉ VYZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMRIZOVINY 783*0,10=78,3000 [A] výztužný kompozit pro asf. vozovky pro poruchy a místa napojení pokládka včetně technologie předepsané přípravy povrchu asf. emulzi vozovkové výztužné síťe z kompozitu dle TP 147 pevnost v tahu min.20 kN, tažnost 15% dle situace předpoklad v 10% plochy úprava geometrie pozdrovovné vrstvy započítány v jednotkové ceně - očištění podkladu	M2	61,660	21,00	1 294,86	
23	57475		VOZOVKOVÉ VYZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMRIZOVINY 783*0,10=78,3000 [A] výztužný kompozit pro asf. vozovky pro poruchy a místa napojení pokládka včetně technologie předepsané přípravy povrchu asf. emulzi vozovkové výztužné síťe z kompozitu dle TP 147 pevnost v tahu min.20 kN, tažnost 15% dle situace předpoklad v 10% plochy úprava geometrie pozdrovovné vrstvy započítány v jednotkové ceně - očištění podkladu	M2	75,000	363,00	27 225,00	

26	5774AB	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 8 vyravnáky ACO 8 dle situace 724 *0,025*0,50=9,0500 [A] průměrná vrstva 25mm na 50% plochy - očistění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šlky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spár a spojů - Úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod. - nezahmje postřiky, nátěry	M3	2,000	10 700,00	21 400,00
----	--------	---	----	-------	-----------	-----------



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: **016-059 Obnova konstrukčních vrstev komunikací**
Rozpočet: **SO 106 Souvňalá údržba ulice Nad Mlýnskou, Praha 5, k.ú. Smíchov, p.p.č. 4844/1 a 4844/4**

SO 106 316 464,06

1	2	3	4	5	6	9	10
Pod číslo	Kód položky	Variantha	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena
							Celkem
							316 464,06
22	562101		Komunikace				
			VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLU STABIL CEMENTEM TR 1	M3	69,960	1 467,00	102 631,32
23	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STERKODRTI	M3	69,960	980,00	68 560,80
24	572123		INFILTRACNÍ POSTRIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	394,780	23,00	8 849,94
26	57475		VOZOVKOVÉ VYZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMRIZOVINY	M2	349,800	390,00	136 422,00



Príloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: **01e-059 Obnova konstrukčních vrstev komunikací**
Rozpočet: **SO 107 Vybudování zpevněvacích prahů v lokalitě Hlubočepy, Pod Žahovem**

SO 107

-302 202,78

1	2	3	4	5	6	9	10
Por. číslo	Kod položky	Varianťa	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena Celkem
0							
Všeobecné konstrukce a práce							
1	014121		POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD)	M3	-24,000	690,00	-16 560,00
2	014131		POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	M3	-1,920	403,00	-773,76
3	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍZDKY A PŘÍSTUP CESTY	KPL	-1,000	240,00	-240,00
4	02720 a		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	-1,000	5 000,00	-5 000,00
5	02720 b		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	-1,000	8 000,00	-8 000,00
6	02720 c		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	-98,000	185,00	-18 130,00
7	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENYRSKÝCH SÍŤÍ	KPL	-1,000	3 500,00	-3 500,00
8	02760		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ JIMKY, STAV JÁMY A ŠACHTY	KPL	-1,000	3 600,00	-3 600,00
1							
Zemní práce							
11	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	-1,920	1 366,00	-2 622,72
12	11317 b		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK	M3	-0,800	1 890,00	-1 512,00
13	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA	M3	-9,600	1 008,00	-9 676,80
14	11334		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM	M3	-9,600	2 774,00	-26 630,40
15	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH OBRUBNIKŮ BETONOVÝCH	M	-8,000	130,00	-1 040,00
16	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNIKŮ	M	-8,000	100,00	-800,00
17	11372		FREZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	-4,400	1 739,00	-7 651,60
18	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	-24,000	325,00	-7 800,00
19	173103		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS	M3	-2,400	657,00	-1 576,80
20	18110		ÚPRAVA PLANĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	-48,000	14,50	-696,00
5							
Komunikace							
21	562101		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLU STABIL CEMENTEM TR. I	M3	-6,240	1 467,00	-9 154,08
22	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI	M3	-14,400	960,00	-13 824,00
23	572123		INFILTRAČNÍ POSTRIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	-52,800	21,00	-1 108,80
24	572214		SPOJOVACÍ POSTRIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	-96,000	17,00	-1 632,00
25	57475		VOZOVKOVÉ VYTUŽNĚ VRSTVY Z GEOMRIZOVINY	M2	-11,000	363,00	-3 993,00
26	574A31		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL, 40MM	M2	-96,000	428,00	-41 088,00
27	574B44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL, 50MM	M2	-33,000	461,00	-15 213,00
28	574C66		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL, 70MM	M2	-2,310	5 322,00	-12 293,82
29	58222		DLAŽDNĚ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M2	-16,500	1 630,00	-26 895,00
30	587202		PREDLAŽDNĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK	M2	-30,000	560,00	-16 800,00
31	587206		PREDLAŽDNĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZAMKEM	M2	-7,800	400,00	-3 120,00
32	58920		VÝPLN SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	-49,000	81,00	-3 969,00
8							
Podrobní							
33	89712		VPUŠŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	-2,000	5 390,00	-10 780,00
34	899901		PREPOJENÍ PŘIPOJEK	KUS	-2,000	4 500,00	-9 000,00
9							
Ostatní konstrukce a práce							
							-17 522,00

5/202

35	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A	KUS	-2,000	2 100,00	-4 200,00
38	914921	SLOUPKY A STOUJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY -	KUS	-2,000	790,00	-1 580,00
39	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	-8,000	430,00	-3 440,00
40	91782	VYŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH	M	-8,000	590,00	-4 720,00
42	919111	REZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTÍ VOZOVEK TL DO 50MM	M	-38,000	63,00	-2 394,00
43	919112	REZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTÍ VOZOVEK TL DO 100MM	M	-11,000	108,00	-1 188,00



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: **016-059 Obnova konstrukčních vrstev komunikací**
Rozpočet: **SO X Oprava chodníku v ulici Nad Mlýnskou, Praha 5, k.ú. Smíchov, p.p.č. 4944/1 a 4944/4**

SO X

211 085,25

Por. číslo	Kód položky	Variant	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem
				5	6	9	10	
0 Všeobecné konstrukce a práce								
1	014111		POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) demoliční materiál - stavební suť (kámen, beton, železobeton)	M3	5,000	690,00	14 750,00	3 450,00
8	02730		Zahrmje veškeré poplatky provozovatelí skládky související s uložení odpadů na náklady na ochranu a zajištění síti v místě stavby	KPL	1,000	3 500,00	3 500,00	
9	02760		Zahrmje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními POMOC PRACE ZRIZ NEBO ZAJIŠT JIMKY, STAV JAMY A ŠACHTY	KPL	1,000	1 800,00	1 800,00	
10	02911		Zahrmje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	HM	0,100	10 000,00	1 000,00	
11	02944		Zahrmje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PŘEVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00	
1 Zemní práce								
13	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELĚNĚHO včetně naložení, odvozu na skládku odpadu a uložení na skládce	M3	3,000	1 008,00	26 572,90	3 024,00
14	11334		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POUJEM	M3	2,000	2 774,00	5 548,00	
15	11372		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. FREZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	8,100	1 739,00	14 085,90	
21	18110		frezování stávajícího krytu "bez odvozu, odkup zhotovitelem" Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. ÚPRAVA PLANE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I na úrovni pláně	M2	270,000	14,50	3 915,00	
5 Komunikace								
23	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI SDA 0-32	M3	16,200	960,00	15 552,00	166 185,00
24	572123		- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení sítky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrmje postřiky, nálety INFILTRACNÍ POSTRIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 P.L.E 0,6 kg/m2 na smíšené podkladní vrstvy	M2	108,000	21,00	2 268,00	

Jan

25	572214	<ul style="list-style-type: none"> - dodání všech předepsaných materiálů pro posítky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šifry, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení 	M2	270,000	17,00	4 590,00
		PS-EP 0,4 kg/m ² SPOJOVACÍ POKRÝTKA Z MODIFIK. EMULZE DO 0,5 KG/M ²				
27	574A33	<ul style="list-style-type: none"> - dodání všech předepsaných materiálů pro posítky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šifry, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení 	M2	270,000	265,00	71 550,00
		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM ACO 11, 50/70 - obrus ukončení směsí v pozdvořené tvárně				
29	5774AB	<ul style="list-style-type: none"> - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šifry, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod. - nezahrmuje posítky, nálety 	M3	6,750	10 700,00	72 225,00
		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF. BETONU ACO 8 VÝVOŇÁVKY ACO 8 ukončení směsí v pozdvořené tvárně				
35	919111	<p>9</p> <p>Ostatní konstrukce a práce</p> <p>REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVÉK TL. DO 50MM</p> <ul style="list-style-type: none"> - rezební práce pří vzhledem technologického zařízení a zařízeními - zahrnuje spáry mezi vozovkou a konstrukcemi a zařízeními - nezahrnuje fezální spar vzniklých z etapizace výstavby tyto jsou obsaženy v položce 	M	7,200	63,00	1 057,35
		TESNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF. ZALIVKOU MODIFIK.				
37	93132	<p>OPRAVA TRHIN DLE TP 115</p> <p>POVRCHA ZAMĚTNE VOZOVKY A VOZOVKY PŘEDPESANÉHO TERÉNU, VOZOVKY PŘED SPÁRY PŘED ÚPRAVOU, OČIŠTĚNÍ OKOLÍ SPÁRY PO ÚPRAVĚ</p>	M3	0,006	100 625,00	603,75
R1		Ostatní konstrukce a práce - položky navíc oprávně rozpočtu z SOD	HM	7,000	360,00	2 520,00
		Odkopání a vysekání kořenů				2 520,00